
Od: Joura Adam Mgr, <AdamJoura@zdarns.cz>

f- Ti/tur/tm/iAs

Předmět: RE: Jihlavská ZR - nabídka

Dobrý den, pane inženýre,

akceptujeme Vaši nabídku s připomínkou, ze je třeba tuto akci termínově sladit s rekonstrukcí Jihlavské ulice ~
investorem Kraj Vysočina. Tedy ze strany projekční kanceiáře tomu přizpůsobit organizaci práce s tím, že jsme st

vědomí rizik z možných průtahů při povoiovánf z důvodu, které Vaše kanceiář neovlivní.

Děkuji a zdravím
Adam Joura



Pro případ Se tálo zpráva obsahuje návrh smlouvy, město Žďár nad Sázavoupovažuje jakékoliv návrhy zmcnpouzempodnět k (falšímu
jednání o ohsaím smlouvys lim, Se až do okanálku itemmení smlouvy není návrhy vázáno.

2



Žďár nad Sázavou, ulici Jihlavská - zastávka Hettich, přechod
prochodce a chodník... DÚR+DSP, PDPS, IČ

Objednatel: Město Žďár n. S.

Předroktádaní rozsah:
Obj*<*V!Setmí poZidsyt* řurvíivxjlwnw? íaslSAov/ íetímj |(dní (VanS jí hotovil, fitďxrj f*ocNiSíí fn«(príSrnímírnízaštítilimi i naraziiji;l chodit )J kcdbe&e
vpravo (tntír ttftfrtinj áj frrr.yTforrt^tacft.

Rozsah <fi. 1 pbcha (rr>2) plocha
Nový chodník 140 2.00 280 280 ro2
Návaznost na přechod yro chodce 6 2,00 (2 12 m2
Celkem chodník 146 292 m2

Zastávkový záliv 0 0.00 160 160 m2
Celkem vozovka 0 160 m2

Investiční náklady - odhad: 1 400 000 KS bez DPH
Pásmo li
Stanovení ceny přejeklu dle sazebníku UNIKA 2014 168 000 ,- Kč

L DŮR - dokumentace cfo umistčni stavby
JfdiJh a í^ííiif ,-yar.i'ířipcitíUJíiÍ, ZifUirJaYiTčurJtrtt v&ilwfthhltcrjTtiýchšiti vizemi, ^zpMInJnivrlwvíeipaíamiSŮ chodníku f/ljx liftu
Wítivtty»ttW ta ]»třebaravttnout tmřriinljítířoihtpto chodce (spovíř«VmfetfvfrÍJťjch pomiiů), o-dpcvídijkt stě-dbu íňt-infcj. vjSlínl fníjtSívftfi
pímíríiv území a yyíííml (xfvíOjSn/vicch zpevněnycit fioch.

DÚR 12% 20160 .-Kč
s?eva - předpokladDÚSP 20% 4 032 ,-KČ
Podklady po slevě 16128 Kč
nabídka DÚR 18 600 ,-KČ

II. dsp - dokumentace pro stavební povoleni

OSP 23% 36640 ,-KČ
sleva 3% 1 169 KČ
OSP fO sfevé 37 481 ,- Kč
nabídka OSP 38 000 .-KČ

lit. PDPS - ctoi. dokumentace stavby cro crovadéni stavbv ts rozoečtem na vvbér zhotovitele)

PDPS 24% 40320 .-Kč
sleva 22% 8 870 ,-Kč
PDPS po slevě 31 4E0 ,-KČ
nabídka PDPS 31 500 Kč

* : ,y"
tv. IČ - inženýrská činnost vedoucí k vvdáni povolení stavby

IČ pro ÚR (územní rozhodnutí) 4% 6 720,- Kč
sleva - předpoklad sloučeného řízení 20% 1 344 Kč
lč pro ÚR po slevě 5 376 Kč
nabídka 1C pro UR 5 400 Kč

!č pro SP (stavební povoleni) 4% 6 720 ,- KČ
sleva 5% 336 ,-Kč
IČ pro SP po slevě 6 384 ,- KČ
nabídka !C pro SP 5 500 ,- Kč

V. Podklady * subdodávky

Zaměřeni území (snadposkytne projektant slníee a bude v potyfebném rozsahu) 0 ,-Kč
Zlfátěnf lni. sítí 2 000 ,-KČ
Ceikam 2 000 Kč

Nabídka na woracovánf DÚR/DSP. PDPS a IČ

1. DÚR - dokumentace pra umístění stavby 16 600 ,-Kč
El. DSP - dokumentace pro stavební povolení 36 000 ,-KČ

llí, ZDS * zadávací dokumentace stavby 31 500 ,-Kč
IV. IČ * ínž. Činnost vedoucí k povolení stavby 11 900 .-Kč
V. Podklady * subdodávky 2 000 ,-Kč

Součet - celkem 99 900,00,* Kč bez DPH
DPH 21% 20 979.00 Kč
CELKEM 120879,00 Kč vč. DPH

Termíny: dle dohody




